
ZARZĄDZENIE Nr I/194/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 13 kwietnia 2005 roku  
 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ostrowiec Św. na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 i pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 
poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 128 ust. 1 pkt 1, ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45  
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291 i Nr 210 poz. 2135), 
uchwały Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim  Nr XXIX/317/2004 z dnia 22 grudnia 
2004 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrowiec Św. na 2005 rok z późniejszymi 
zmianami zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. W planie wydatków na zadania własne wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
700   55.000 55.000

 70005  55.000 55.000
  4430

4610
55.000 

- 
-

55.000
710   6.000 6.000

 71014  6.000 6.000
  4430

4610
6.000 

- 
-

6.000
852   15.264 15.264

 85215 3110 10.716 -
 85219  4.468 15.184
  4300

4440
4480
4610

4.468 
- 
- 
- 

-
4.440

10.716
28

 85220  80 80
  4300

4440
80 

- 
-

80
Razem – wydatki na zadania własne 76.264 76.264

 



 

§ 2.  W planie wydatków na zadania zlecone wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
852   1.131 1.131

 85203  93 93
  4300

4440
93 

- 
-

93
 85212  866 866
  4300

4440
866 

- 
-

866
 85228  172 172
  4300

4440
172 

- 
-

172
Razem – wydatki na zadania zlecone 1.131 1.131

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 


